
 6 ORE DI CASELLA
Casella (GE), 30 settembre 2018

Classifica Assoluta

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Distacco Tempo
1 56 DEALTI Stefano ITA M BELIN TEAM 2M 39 06:02:41.590
2 54 SCALISE Domenico ITA M GENOA BIKE 2M 39 00:17.140 06:02:58.730
3 69 PERTICA Andrea ITA M DISPERATI 3M 39 02:41.552 06:05:23.142
4 5 CARLA' Mario ITA M TRACCE TEAM 1M 38 +1 Giro 06:08:09.887
5 53 MANTOVANI Sandro ITA X 102 IN 2 2X 37 +2 Giri 06:05:42.652
6 52 OLIVIERI Aldo ITA X BTTHRALOS 2X 37 +2 Giri 06:05:47.901
7 55 BRUSCA Roberta ITA X LA STRANA COPPIA 2X 36 +3 Giri 06:01:12.659
8 6 CIVARDI Maurizio ITA M BIKE O'CLOCK 1M 34 +5 Giri 01:22:49.980
9 10 MARCHI Alessio ITA M AQUILOTTO 1M 33 +6 Giri 06:02:03.760

10 8 CANEVA Marco ITA M BIKERS TEAM 1M 32 +7 Giri 05:53:03.405
11 68 RIVERA Sara ITA F SCAPPATE DI CASA 3F 32 +7 Giri 06:07:40.898
12 9 CERULLI Simone ITA M CERULLI SIMONE 1M 31 +8 Giri 06:00:28.650
13 7 BONAPARTE Alberto ITA M FONTENETESE BIKE ADVERTURE 1M 31 +8 Giri 06:01:02.909
14 4 FRANCHI Vittorio ITA M REBELOT 1M 27 +12 Giri 06:03:52.144
15 11 COSTA Valter ITA M VALTER 1M 25 +14 Giri 05:57:44.789
16 1 PARODI Claudio ITA M BIKE GARAGE 1M 25 +14 Giri 06:00:07.650
17 3 DEL DEO Silvio ITA M SILVIO 1M 20 +19 Giri 04:00:49.106
18 2 BALZAROTTI Ilaria ITA F ILARIA 1F 12 +27 Giri 02:03:27.631
19 67 PAMPOLINI Roberto ITA X TEAM BIKE GARAGE 3X 10 +29 Giri 01:48:29.069

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI CASELLA
Casella (GE), 30 settembre 2018

Classifica Maschile Singola

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 5 CARLA' Mario ITA M TRACCE TEAM 1M 38 +1 Giro 06:08:09.887
2 6 CIVARDI Maurizio ITA M BIKE O'CLOCK 1M 34 +5 Giri 01:22:49.980
3 10 MARCHI Alessio ITA M AQUILOTTO 1M 33 +6 Giri 06:02:03.760
4 8 CANEVA Marco ITA M BIKERS TEAM 1M 32 +7 Giri 05:53:03.405
5 9 CERULLI Simone ITA M CERULLI SIMONE 1M 31 +8 Giri 06:00:28.650
6 7 BONAPARTE Alberto ITA M FONTENETESE BIKE ADVERTURE 1M 31 +8 Giri 06:01:02.909
7 4 FRANCHI Vittorio ITA M REBELOT 1M 27 +12 Giri 06:03:52.144
8 11 COSTA Valter ITA M VALTER 1M 25 +14 Giri 05:57:44.789
9 1 PARODI Claudio ITA M BIKE GARAGE 1M 25 +14 Giri 06:00:07.650

10 3 DEL DEO Silvio ITA M SILVIO 1M 20 +19 Giri 04:00:49.106

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI CASELLA
Casella (GE), 30 settembre 2018

Classifica Maschile Doppia

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 56 DEALTI Stefano ITA M BELIN TEAM 2M 39 06:02:41.590
2 54 SCALISE Domenico ITA M GENOA BIKE 2M 39 00:17.140 06:02:58.730

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI CASELLA
Casella (GE), 30 settembre 2018

Classifica Maschile Tripla

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 69 PERTICA Andrea ITA M DISPERATI 3M 39 02:41.552 06:05:23.142

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI CASELLA
Casella (GE), 30 settembre 2018
Classifica Femminile Singola

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 2 BALZAROTTI Ilaria ITA F ILARIA 1F 12 +27 Giri 02:03:27.631

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI CASELLA
Casella (GE), 30 settembre 2018

Classifica Femminile Tripla

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 68 RIVERA Sara ITA F SCAPPATE DI CASA 3F 32 +7 Giri 06:07:40.898

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI CASELLA
Casella (GE), 30 settembre 2018

Classifica Mista Doppia

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 53 MANTOVANI Sandro ITA X 102 IN 2 2X 37 +2 Giri 06:05:42.652
2 52 OLIVIERI Aldo ITA X BTTHRALOS 2X 37 +2 Giri 06:05:47.901
3 55 BRUSCA Roberta ITA X LA STRANA COPPIA 2X 36 +3 Giri 06:01:12.659

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI CASELLA
Casella (GE), 30 settembre 2018

Classifica Mista Tripla

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 67 PAMPOLINI Roberto ITA X TEAM BIKE GARAGE 3X 10 +29 Giri 01:48:29.069

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it


